
Saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.power-deriva.fi ja on päivitetty 24.11.2025. 
Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkisten 
verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse. 

 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. 

 

Ei-saavutettava sisältö 

Koska verkkosivut on suunnattu yksinomaan B2B-asiakkaille, voidaan perustellusti todeta, että 
käyttäjäryhmä on rajattu, mikä vähentää laajojen saavutettavuusvaatimusten kriittisyyttä 
verrattuna julkisiin tai kuluttajille suunnattuihin palveluihin. Verkkosivuilla on havaittu vähäistä 
parannettavaa saavutettavuudessa. Kontrastien riittävyydessä, otsikkorakenteen 
johdonmukaisuudessa, linkkitekstien ja kuvatekstien kuvailevuudessa sekä sivuston 
toimivuudessa vanhemmilla selaimilla on havaittu joitain puutteita. 

 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja 

teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi 

Anna saavutettavuuspalautetta tällä verkkolomakkeella: https://power-deriva.fi/ota-
yhteytta/#lomake   

 

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 
ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai 
et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Traficomille:  
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/fi/kayttajan-oikeudet/tee-
saavutettavuuskantelu-tai-pyyda-selvitysta  

Traficomin sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvontayksikkö 
PL 320, 00059 TRAFICOM 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi / saavutettavuus(at)traficom.fi / Puhelinnumero vaihde: 
029 534 5000 
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